
外来における循環器疾患を診る会
〜令和3年冬〜

⽇時：令和3年1⽉27⽇(⽔）19:00〜
座⻑ 医療法⼈社団中郷会新柏クリニック糖尿病みらい

院⻑ 坂本 敬⼦ 先⽣
■講演Ⅰ

『 コロナ禍での不整脈治療 』

東京慈恵会医科⼤学附属柏病院 循環器内科
診療医⻑ 宮永 哲 先⽣

■講演Ⅱ

『 新・⼼不全治療薬 』

東京慈恵会医科⼤学附属柏病院 循環器内科
准教授 ⼩武海 公明 先⽣

ご⾃宅や医療機関などからご視聴をお願いいたします。
ご視聴希望の場合、お⼿数ですが弊社担当者にお申し付け下さい。
担当者より視聴URLをお送りさせて頂きます。

Web
配信

当⽇は、ご施設名、ご芳名の⼊⼒をお願い申し上げます。
ご⼊⼒いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使⽤情報および医学・薬学に関する情報提供のため
に利⽤させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。
施設ルールをご確認の上、ご参加頂きます様お願い致します。

主催：第一三共株式会社 後援：柏市医師会



ご参加の諸先⽣へ

拝啓
寒冷の候、先⽣⽅におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ
ます。
コロナウィルス感染の為、2020年冬の会は中⽌になり、皆さまとお会いする
機会もめっきり減ってしまいました。
ウィズ・コロナが続くかもしれない中、今回はオンラインで会を開催したいと思い
ます。
今までとは違って、ご⾃宅で、あるいは診療所の御⽚づけの合間にと、
気軽に参加していただければと思います。
皆さまのご参加を⼼からお待ちしております。

申し上げます．
敬具

令和2年12⽉吉⽇

東京慈恵会医科⼤学付属柏病院 循環器内科
⼩武海公明


